邵阳县谷洲镇人民政府整体支出
绩效自评报告
为加强财政资金管理，切实提高资金使用效益，进一步提高财务科学生精细化管理水平。根据《邵阳县财政局关于做好2020年度部门整体支出绩效自评工作的通知》的要求，现将我单位整体支出绩效自评报告如下：
一、部门概况
谷洲镇人民政府分别由党委人民政府、党政综合办公室、基层党建办公室、经济发展办公室、社会事务办公室、社会治安和应急管理办公室、自然资源与生态管理办公室、政务便民服务中心、社会事务综合中心、农业综合服务中心、综合行政执法大队、退役军人服务站组成，属于行政机关。
2020年谷洲镇人民政府在职实有人数138人，其中行政编制40人，全额事业人员编制91人，差额拨款及定额补助人员7人；离退休人员16人：实有公务车辆0辆。
谷洲镇人民政府负责全镇范围内党建工作、财税工作、城乡环境同治、信访维稳、乡村振兴、综治民调、安全生产、宣传、环境整治等工作。
二、部门整体支出管理及使用情况
（一）预算执行情况
2020年年初预算为1574.1万元（包括纳入一般公共预算的非税收入返回88.8万元）。
（二）基本支出
基本支出：1485.30万元，其中：工资福利支出1076.45万元，商品和服务支出372.61万元，对个人和家庭的补助36.24万元，专项经费支出0万元。
2020年度我单位三公经费总支出56.4万元，其中：公务用车运行维护费为4万元，公务接待费52.4万元，因公出国（境）费0万元。
[bookmark: _GoBack]（三）专项支出
谷洲镇没有专项支出。
三、部门专项组织实施情况
（一）专项组织情况分析，本单位负责本辖区内项目招投标、调整、竣工验收等，严格按照相关规定切实做好项目招投标、调整、竣工验收等事项。
（二）专项管理情况分析，本单位项目管理制度建设、日常检查监督管理等有明确的制度规定，并且严格按照制度进行专项管理。
四、资产管理情况
1.建立资产管理长效机制，增强财务管理人员的责任意识。
2.运用信息技术进行资产管理，以计算机等现代化工具加强对资产监控，把单位的资产管理和财务管理，资产的价值管理和实物管量结合起来。
五、绩效评价工作情况
开展了2020年度绩效自评。
6、 综合评价情况及评价结论
本单位2020年度整体支出绩效评为良好，预算配置、执行、管理、资产管理、绩效管理、职责履行执行及完成情况良好，社会公众或服务对象满意度较高。
7、 部门整体支出主要绩效
本单位较好的完成了2020年度部门整体支出计划，基本达成2020年度部门整体支出计划。2020年度在网站上公开部门预算信息及单位整体财务情况，做到主动接受社会公众的监督。
八、存在的问题
无。
九、改进措施和有关建议
完善、明确和细化各项费用支出管理制度，严格控制各项费用支出。